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DEUTSCHER SKIVERBAND

Int. Deutsche Meisterschaft Ski Cross

Mittenwald - 27.02.2011

FINAL RESULTS

Veranstalter SC Mittenwald Streckenname: Korbinianhang
TD HOESS, Peter (GER) Streckenlange:
Chief of Race SCHWIND, Michael (GER) Héhendifferenz:
Finish Referee GOETZ, Hans (GER)
Zeitnahme: SC Mittenwald
# SX Bib Name Code Nation Year Club Qual.
HERREN - 8132 (BIBS: "SC MITTENWALD")
BIG FINAL
1 136 STICKL, Simon 2526789 GER 1987 SC Bad Wie
2 142 BOHNACKER, Daniel 2527296 GER 1990 SC Gerhaus
3 138 KNELLER, Scott 2527144 AUS 1989
4 148 ECKERT, Paul 2527042 GER 1990 WSV Samerb
SMALL FINAL
5 139 WOELFL, Mathias 2527030 GER 1984 SC Schoene
6 150 ZECHNER, Marcus 2528557 AUT 1992
7 146 EIGLER, Florian 2527297 GER 1990 SC Pfronte
8 144 WALDNER, Klaus 2384681 AUT 1980 SC Egg
1/4 FINALS
9 177 PROMOK, Franz 2528877 AUT 1987 0:35.43
10 137 SCHMIDT, Florian 2527300 GER 1989 WSV Oberau 0:35.83
11 134 HERF, Alexander 2528556 AUT 1989 0:35.86
12 149 HARASSER, Thomas 2527637 AUT 1990 0:36.46
13 161 MURER, Matteo 2526146 ITA 1986 0:36.60
14 133 KOPRIVA, Jakub 2526556 CZE 1989 0:36.63
15 151 INSELSBACHER, Lukas 2528534 AUT 1991 0:36.76
16 174 KERN, Peter 2529054 AUT 1990 0:36.85
1/8 FINALS
17 163 STOLZ, Gerhard 2527625 AUT 1989 0:36.79
18 176 PEKOLL, Mathias 2529243 AUT 1994 0:36.96
19 170 EBENBICHLER, Lukas 2529335 AUT 1991 0:36.98
20 153 LUCKMAIER, Maximilian 2528897 GER 1993 Sk Berchte 0:37.01
21 140 LENARDIC, Tadej 2527502 SLO 1992 Ask Trigla 0:37.04
22 143 WINKLER, Robert 2528155 AUT 1991 0:37.07
23 152 STRICKER, Niko 2529001 ITA 1990 Asv Traini 0:37.12
24 154 SHELDON, Billy 2527291 AUS 1989 0:37.16
25 156 SCHMALZL, Diego 2526147 ITA 1987 0:37.17
26 175 JETZ, Dominik 2528916 AUT 1992 0:37.19
27 141 TAKAC, Petr 2485186 CZE 1987 0:37.34
28 168 SZABO, Kevend-Janos 2528881 ROU 1987 Cs Vatra d 0:37.46
29 186 FRANK, Josef 2529339 GER 1991 Sc Mittenw 0:37.81
30 172 RENN, Marzellus 2529333 GER 1995 Sv Hindela 0:37.81
31 173 KASERER, Bernhard 2528940 AUT 1993 0:37.89
32 184 EIGLER, Vinzenz 2528548 GER 1992 SC Pfronte 0:37.96
NOT QUALIFIED FOR FINALS
33 159 SALAMON, Timo 2526920 GER 1992 SC Leimen 0:38.19
34 157 ARTRIDGE-PAYNE, Rhys 2527162 AUS 1988 0:38.20
35 195 THOMAS, Rico 2528700 GER 1994 Asc Chemni 0:38.31
36 135 VRBICKY, Tomas 2526302 CZE 1991 0:38.45
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# SX Bib
37 164
38 169
39 178
40 185
41 193
42 155
43 194
44 191
45 192
46 179
47 187
48 166
49 167
50 165
51 183
OUT OF RANKING
145
147
158
160
162
171
180
181
182
188
189
190

Name

LUGGER, Josef
ZWECKER, Adrian
STUEHLER, Valentin
BRAMBRINK, Fabian
PIETZKO, Franz
KOUDELA, Petr
FISCHER, Marinus
BRODT, Klemen
MULLAYEYV, Alon
HIRSCHMUELLER, Martin
HAGN, Benedikt
MACKAMUL, Christian
EBELL, Philipp
FARRELL, Jan
DREXLMAIER, Felix

ZACHER, Andy
ENTING, Yannick
ORTNER, Matthias
ORLOWSKI, Marcin
LEITNER, Patrick
SAVIN, Denis
KROELL, Georg
GRUNDMANN, Steve
RIEGLER, Daniel
BILLER, Anton
HERRGEN, Ennio
BECK, Florian

Code

2527556
2527425
2529334
2526856
2528545
2525856
2529051
2529220
2528854
2528544
2529134
2484981
2529098
2527727
2529146

2527302
2526731
2527555
2485174
2529007
2529037
2529049
2529171
2529207
2529141
2529172
2527588

Nation
AUT
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
SLO
KAZ
GER
GER
GER
GER
GBR
GER

GER
NED
AUT
POL
AUT
RUS
GER
GER
AUT
GER
GER
GER

Year
1984
1993
1993
1987
1994
1984
1992
1992
1995
1990
1995
1982
1989
1983
1993

1990
1991
1984
1985
1991
1977
1988
1981
1991
1986
1981
1988

Club

Rheinbrued
Sc Garmisc
SC Pfronte
SC Rottach

Sc Rottach
Sd Vagabun

SC Rottach
Sc Kreuth
SSG Odenwa
Wsc Oberwi
Liberalia

Sg Hausham

SC Lenggri
Skiclub Do

SS-RLZS S
Sc Rottach
Tsv 1860 m
Wsv Muench

Tsv 1860 m
TSV 1860 M

Checked by Technical Deligate: HOESS Peter (GER)

Qual.

0:38.51
0:38.64
0:38.79
0:38.90
0:39.12
0:39.65
0:40.21
0:40.28
0:40.41
0:40.44
0:40.64
0:40.78
0:41.16
0:43.36
1:49.23

DNF
DNS
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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